ТОВ "ПРИВАТІНВЕСТ", ІПН 215505526546, код за ЄДРПОУ 21550555

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 G13 XL Green MARVO Ігрова поверхня  920 х 294 2 шт. 280,80 561,60

Разом: 561,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 561,60
Усього найменувань 1, на суму 561,60 UAH
П'ятсот шістдесят одна гривня 60 копійок

Менеджер